เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเลนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑ ได้มโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ตาข่าย(๑๑.๑๖.๒๑.๑๐ ) จำนวน ๑ หน่วย/u n it ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบุญสม เคมีเกษตร 

(ขายส่ง,ขายปลีก.ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบ็เนเงิน,ท้ังส้ิน ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเฟิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายครรฃตพส์ เนตรสุวรรณ)
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ 

รักษาราขการแทน